DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2632 23 de Novembro de 2023  PG. 1/2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA - PR

Edital n.º 087/2023 – Complemento do Resultado preliminar da prova objetiva - PMNL                                           Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  0 8 7 / 2 0 2 3

C O M P L E M E N T O  D O  R E S U L T A D O  P R E L I M I N A R  D A  P R O V A  O B J E T I V A

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais

atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Complemento do Resultado preliminar da prova objetiva do Concurso

Público n.º 001/2023, nos seguintes termos.

Art.1° Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste edital, o resultado preliminar da prova objetiva aplicada na data pretérita

de 15 de outubro de 2023 ao cargo de ENFERMEIRO.

Art.2° O candidato poderá consultar individualmente sua Folha de Resposta, bem como o seu desempenho na Prova

Objetiva, acessando o campo “Área do candidato”, disponível no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

Art.3° Quanto ao resultado da prova objetiva divulgado caberá interposição de recurso, no período das 0h do dia

24/11/2023 até às 23h59min do dia 27/11/2023, observado o horário oficial de Brasília/DF. O candidato

interessado em interpor recurso deverá acessar a “Área do Candidato”, disponível no endereço eletrônico

www.fundacaofafipa.org.br.

Art.4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

  Nova Londrina (PR), 23 de novembro de 2023.

Otávio Henrique Grendene Bono

Prefeito

Maria Luzinete de Lima

Presidente da Comissão Organizadora

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código NTae90 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2632 23 de Novembro de 2023  PG. 2/2

MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA - PR
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 087/2023 - COMPLEMENTO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

10505 - ENFERMEIRO - NOVA LONDRINA

INSCRIÇÃO NOME LPO MAT CG CE PONTOS MODALIDADE

0040508 ANA CAROLINA DOS SANTOS 8,00 0,00 2,00 40,00 50,00 Ampla Concorrência

0040796 GABRIELA MONTEIRO SILVA 8,00 6,00 3,00 70,00 87,00 Ampla Concorrência

0039097 KATHIANE SILMARA MULER OLIVEIRA 8,00 6,00 1,00 35,00 50,00 Ampla Concorrência

0039070 KELLI CRISTINA DE SOUZA SANTOS 8,00 4,00 3,00 45,00 60,00 Ampla Concorrência

0040769 MARCELA FERNANDES TRAVAGIM 10,00 6,00 3,00 45,00 64,00 Ampla Concorrência

0039738 VERA LUCIA CERQUIARI 8,00 4,00 3,00 35,00 50,00 Ampla Concorrência

Página 1 de 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código NTae90 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

		contato@novalondrina.pr.gov.br
	2023-11-23T13:51:10-0300
	Prefeitura Municipal de Nova Londrina
	Assinatura